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Mini Spandauer mit Pfirsich Melba
Zutaten
Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Pfirsiche (6%), Himbeeren (6%), Rapsöl, 
modifizierte Stärke, Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Aprikosenkerne, Kokosöl, Festigungsmittel 
Isomalt, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, 
Diacteylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Stabilisator
(Pektin, Guarkernmehl, Natriumalginat, Calciumsulfat, Diphosphate), Säureregulator 
Zitronensäure, MOLKENPULVER, Verdickungsmittel Agar-Agar, MANDELN, 
Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), natürliches Aroma, Farbstoff
(Calciumcarbonat, Carotin), VOLLMILCHPULVER, Glukosesirup, MILCHEIWEIß, Vitamin A

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
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Mini Spandauer mit Creme
Zutaten
Wasser, WEIZENMEHL, Palmöl, Zucker, Rapsöl, modifizierte Stärke, MOLKENPULVER, 
Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Aprikosenkerne, Kokosöl, Festigungsmittel Isomalt, Speisesalz, 
Stabilisator(Natriumalginat, Pektin, Guarkernmehl, Calciumsulfat, Diphosphate), Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacteylweinsäureester von Mono- und 
Diglyceriden von Speisefettsäuren), Farbstoff(Calciumcarbonat, Carotin), 
VOLLMILCHPULVER, natürliches Aroma, Glukosesirup, MANDELN, MILCHEIWEIß, 
Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), Geliermittel Agar-Agar, 
Säureregulator Zitronensäure, Vitamin A

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
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Mini Kiwi Gebäck
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Zucker, Kiwi (6%), 
Stachelbeere, modifizierte Stärke, Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Festigungsmittel Isomalt, 
Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diaceteylweinsäureester 
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Stabilisator(Pektin, Guarkernmehl), 
Säureregulator Zitronensäure, Verdickungsmittel Agar-Agar, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, 
Xylanase, Ascorbinsäure), Farbstoff(Kurkumin, Kupferkomplexe der Chlorophylle), natürliches 
Aroma, Vitamin A
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE
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Mini Blätterteigbrötchen mit Mandeln
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps, Kokos), Zucker, 
MANDELBLÄTTCHEN (3%), pasteurisiertes EIGELB, Hefe, modifizierte Stärke, 
Aprikosenkerne, Speisesalz, Festigungsmittel Isomalt, MOLKEPULVER, Emulgator(Mono- 
und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diaceteylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden 
von Speisefettsäuren), Stabilisator(Pektin, Guarkernmehl, Natriumalginat, Calciumsulfat, 
Diphosphat), Farbstoff(Calciumcarbonat, Carotin), VOLLMILCHPULVER, 
Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), natürliches Aroma, 
Säureregulator Zitronensäure, Glukosesirup, Geliermittel Agar-Agar, MILCHEIWEIß, Vitamin A

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
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Mini Nusskamm
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps, Kokos), Zucker, Hagelzucker 
(7%), HASELNÜSSE (2%), Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Aprikosenkerne, modifizierte 
Stärke, Festigungsmittel Isomalt, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von 
Speisefettsäuren, Diaceteylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von 
Speisefettsäuren), MOLKEPULVER, Stabilisator(Pektin, Guarkernmehl, Natriumalginat, 
Calciumsulfat, Diphosphat), Farbstoff(Calciumcarbonat, Carotin), MANDELN, 
VOLLMILCHPULVER, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), 
natürliches Aroma, Geliermittel Agar-Agar, Glukosesirup, Säureregulator Zitronensäure, 
MILCHEIWEIß, Vitamin A
, Beilage: 1 x 300 g, Glasur(Zucker, Wasser, Glukosesirup, Kokosöl, Säureregulator 
Essigsäure)

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


